MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE (CTS)

PORTARIA Nº 80/2021/CTS/ARA, DE 01 DE JUNHO DE 2021

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,
conferidas pela portaria nº 1810/2020/GR de 15 de dezembro de 2020,

RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR, a partir de 01 de junho de 2021, a portaria nº

77/2021/CTS/ARA, de 27 de maio de 2021, que designa a professora Analúcia Schiaffino
Morales, SIAPE 2057525, para exercer a função de Subchefe pró-tempore do Departamento de
Computação (DEC) do Centro de Ciências, Tecnologias e Saúde.

EUGÊNIO SIMÃO

		2021-06-02T10:16:31-0300